MANUS ONDA nerezovy podlahovy Zlab s rostem, ke sténé, L-1150, DN50

Objednaci kod:

Z akladni informace
Znacka:
Série:

Rozméry
Délka:
Sitka:
Vyska:

Parametry

Barva:

Material:
Instalace:

Prlimér odpadu:
Délka sprchového
kanalku od:

Délka sprchového
kanalku do:
Hmotnost / ks:
Baleni:

Zaruka:

Nahradni dily

GMO27

Gelco
MANUS

1150 mm
112 mm
55 mm

Nerez
Nerez
Ke sténé
50 mm

1150 mm

1150 mm

3.4 kg
1ks
2 roky

MANUS gumové tésnéni O- krouZek (Objednaci kod: NDGM1)
MANUS - sifon k Manus (Objednaci kod: NDGM2)
MANUS - pryzovy $puntik (Objednaci kod: NDGM3)
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MANUS ONDA nerezovy podlahovy Zlab s rostem, ke sténé, L-1150, DN50

Technicky list

Instala¢ni rozméry

790 | 890 | 990 |1090(1190

L1 {mm) | 590 | 690

L2 (mm) | 650 | 750 | 850 | 950 |1050]1150{1 250
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